**F**urtū conceptū est cū qs pntibus testibus apud aliquem re fur  
tiuam querit et inuenit vt in l. de obli. que ex delict. na. §. conce  
ptum furtum.

**F**urtū oblatū est cū quis rem furtiuā alicui obtulit vt poci⁹ pe  
nes eū q pnes se inuenret. S3 illa nomina nūc nō sunt vsitata.

**Furtum** phibitum dicitur cum quis volentem rem furtiuam querere prohibuit ut dicitur in de obli. ex. delict. §. est etiam ubi dicitur quod licet actiones furti concepti oblati prohibiti et non exhibiti in defuetudinem abierunt.

**Fur** est qui clam obscure et plerumque de nocte rem alienam amouet inuito domino gratia lucrandi et subaudi sine armis ut in autem §. nouo iure. C. de fur. et ser. cor. Et dicitur fur a Furno quod idem est quod nigra quia ut plurimum in obscuro furatur unde qui male agit obdit lucem de offi. dele. consuluit.

**Fur manifestus** dicitur qui in ipso maleficio est deprehensus vel in loco in quo commissum est furtum vel post furtum factum dum tandem de furto deprehenditur antequam deportauerit ad locum ad quem destinauerit in §. e. ti. §. manifestus.

**Fur non manifestus** dicitur qui rem detulit quo destinavit ut in §. pal. §. sed si prulit vel sic dicitur qui cum re furtiuam in ipso actu furti non deprehenditur sed iam deportauerat rem furtiuam in locum in quem destinauerat nihilominus quincies postea de furto.

**Furti actio** Re. §. actio furti.

**Furti conditio** Re. §. conditio.

**Ha et ge.**

**Alstaldus** est maior dominus qui habet curam exteriorum rerum episcopi.

**Gener meus** est maritus filie mee. ut in l. non facile. ff. de gra. affi.

**Generalis abolicio** Re. §. abolicio. Et vide de hoc Azo. in §. C. e. ti.

**Generalis sermone** persona loquens intelligitur excepta si iureiur. c. peticio ubi concor. in glo. Et intelligitur hoc regulariter quia fallit interdum ubi obligatio vel pactum precedit quod inducit equitatem quaedam includentem etiam personam loquentis ut si recepissem a te et promississem tibi dare turrin contra omnes homines tunc teneor etiam dare contra me ex pacto. De hoc in c. de forma xxij. q. v. quibus etiam in generali sermone nec familia loquentis intelligitur.

**Generalis locutio** generaliter est intelligenda. ff. de offi. pfi. l. ples. xix. di. c. i. ff. q. m. cau. l. metu autem §. animaduertendum licet generale verbum non sit semper generaliter intelligendum de iure iur. c. ad nostram in glo. vlti.

**Generaliter dicitur** quod primo etiam indefinite intelligendum est §. conu. l. p. c. qm in glo. sup. v. indefinita. r. xix. di. si romanorum. ff. de publi. l. de p. cio.